
Uchwała Nr 37/538/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 39/850/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 27 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Regionalnej Grupy Refleksyjnej w ramach 
projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna”, dofinansowanego z Funduszy 
Europejskich (POWER 2014-2020). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 21 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) oraz umowy o 
dofinansowanie projektu i umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w ramach Osi 
Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.5 
Skuteczna pomoc społeczna, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-
2020, uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr 39/850/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 sierpnia 
2018 r. w sprawie powołania Regionalnej Grupy Refleksyjnej w ramach projektu „Kooperacja – 
efektywna i skuteczna”, dofinansowanego z Funduszy Europejskich (POWER 2014-2020) 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„Powołuje się Regionalną Grupę Refleksyjną zwaną dalej „Grupą”, w składzie: 

1. Jolanta Piotrowska – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
2. Wiesława Przybysz – Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 
3. Anna Jaroszuk – Departament Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 
4. Sylwia Cieśluk – Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 
5. Joanna Jabłonka-Kastrau – Wydział Polityki Społecznej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie; 
6. Wiesław Drożdżyński – Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie; 
7. Grażyna Dywańska – Kuratorium Oświaty w Olsztynie; 
8. Hanna Winkel – Sąd Okręgowy w Olsztynie; 
9. Dariusz Cieśluk – Komenda Wojewódzka Policji w Olsztynie; 
10. Daria Lisowska – Narodowy Fundusz Zdrowia Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki 

w Olsztynie; 
11. Marek Skaskiewicz – Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych; 
12. Agnieszka Sosnowska-Krzynówek – Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia od 

Alkoholu i Współuzależnienia w Giżycku; 
13. Adam Roznerski – Konwent Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 
14. Bożena Puszkiewicz – Warmińsko-Mazurski Ośrodek Adopcyjny w Olsztynie;  
15. Brygida Adamajtis – Konwent Dyrektorów Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
16. Ryszard Michalski – Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie; 
17. Arkadiusz Jachimowicz – Rada Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 
18. Bartłomiej Głuszak – Federacja Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego FOSa; 
19. Piotr Stobniak – Sieć Wspierania Rozwoju Lokalnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego HEROLD; 
20. Wacław Wasiela – Warmińsko-Mazurski Szkolny Związek Sportowy. 



 
2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 
„Pracami Grupy kieruje przedstawiciel Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.” 
 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„W ramach prac Grupy odbędą się 4 spotkania – jedno w 2018 r., dwa w 2019 roku oraz jedno 
w 2020 r.” 
 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie odpowiada za organizację spotkań Grupy.” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 
 
 
Gustaw Marek Brzezin 


